Dabne ḡtōne su. q̄ ad aliam et corporis. Sed nota q̄ spiritus duo cōp̄hendit. s. intellectū & affectū. Intellectus aut̄ corrumptū in claustralī p̄ sp̄m seu sum. affectus aut̄ p̄ sp̄m voluntatē. quantū ergo ad h̄ duo debet religiosus cōmendare sp̄m in manu plati nec sp̄m sensum retineat ad iudicandum nec sp̄m voluntatē ad eligendum. dicit eū dominus cuius vices gerit prelatus vos vocatis me magister & domine & bene dicit̄ sum enim. Job. xiiij. Si ergo est magister debet ei cedere & credere intellectus non sp̄io sensu si est dominus debet ei obedire affectus non sp̄ie voluntati si ita faciat. vere pōt dico (in manus tuas p̄mendo spiritū meū) Sed quidaz̄ lunt per omnia xp̄o assimilari. qui cum spiritum commen dauerunt in manu plati. statim volunt resumere & sue esse potestatis. q. ipsi omnipotentes sint sicut xp̄s qui dicebat: Jobis. x. Potestate habeo ponendi animam. & potestate habeo iterum sumendi eam. sed hoc soli deo conuenit sic coniunctum prima pars conuenit alijs. quia in potestate hominis est abrenunciare p̄ie voluntati. sed non ē in potestate eius resumere eaz. sicut nec homo mortuus potest resurgere per seipsum. vnde monachis dicitur Coll. ii. Si mortui estis cū xp̄o ab elementis mundi huius. qd adhuc tanq̄ viventes mundo decernitis. & postea in tercio capitulo addit. mortui em̄ estis & vita vestrā abscondita est cū christo in deo. Sed posset aliquis dicere durus est hic sermo quis potest eum audire. Jobis. vij. Sed emollit & temperat eum verbu quod sequitur (redemisti me dñe deus veritatis) quasi dicat vir iustus reddam tibi vicē sicut p̄tero quia posuisti animā tuam in manus patris pro me et copius tormentis. sic ego tradam spiritum meū in voluntate prelati & corpus subiiciam regularibus disciplinis Ps. Quid retriuam domino. p̄ offiibus que retrivuit mihi calisa. ac. sic ergo xp̄i passio debet esse causa & exemplū nre penitentie. Item est etiā mitigatorū & remediorū q̄ sicut dicit ber. Deuotus miles sua non sentit cū benigni ducis vulnera intuetur. Hebre. xij. recogitate eū qui talē sustinuit a peccatoribus aduersus semeti p̄m contradictionē ut non fatigemini animis vestris deficientes. Et nota q̄ in b̄is verbis horat̄ ad amore cū dicit (redemisti me) ad timorem cum dicit (dñe deus veritatis).

Manus autem dei multiplex.

¶ Ipse filius. ps. Emitte manum tuam de alto. Deu. xxxij.

Man' de

Leuabo in celum manum meam.

multiplicē

Potētia sapiētia bonitas. ps. Opa manū tua p̄ sunt ce.

accipitur.

Ordinatio Job. xij. In cuius manu ē anima omis. Sa